
♯39 令和７年２月 21 日（金） 

第２回学校評議員会及び地域の声を聞く会 

学校評議員、三条警察署、地域自治会長、ＰＴＡ会長をお迎えして標記の会

を開催しました。 

校長挨拶のあと、担当者が資料を用いて令和６年度進路状況、各学年の概況、

生徒指導状況、生徒会活動、部活動大会成績、商業教育の取組、商業クラブの

活動、学校生活に関する生徒アンケート結果、学校の教育活動に関する保護者

アンケート結果、学校自己評価教職員アンケート等について説明しました。そ

の後各参加者の皆様からご質問、ご要望を承りました。今後の本校の教育活動

に十分にいかして参ります。 

参加された皆様からは、本校の教育活動に対して日頃よりご理解いただき、

ご協力を賜っております。改めましてこの場を借りて篤く御礼申し上げます。 

この回は学校評議員の皆様や地域の皆様のお話を直接伺える貴重な機会と

なりました。今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 


